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【跨越 60 尋保抽好禮】保戶抽獎活動 

第二階段得獎名單 

頭獎 Gogoro 2 電動機車 

保單號碼 要保人 

N0****97 康*祐 

貳獎 iPAD PRO(10.5吋/64G/wifi) 

保單號碼 要保人 

N0****25 陳*言 

N0****60 林*如 

N0****63 吳*婷 

叁獎 新光三越禮券 10,000 元 

保單號碼 要保人 

D0****18 蔡*澄 

N0****73 吳*承 

N0****17 陳*芸 

肆獎 新光三越禮券 5,000元 

保單號碼 要保人 

D0****97 柯*伶 

D1****85 李*河 

N0****32 廖*萍 

N0****33 陳*祥 

N0****80 黃*發 

伍獎 新光三越禮券 1,000元 

保單號碼 要保人 保單號碼 要保人 

D0****58 鄭*欣 N0****25 潘*強 

D1****19 毛*凱 N0****08 廖*義 

N0****09 韓*麟 N0****03 邱*達 

N0****12 陳*文 N0****93 張*惠 

N0****06 林*婷 N0****56 何*皜 

N0****16 陳*佑 N0****39 呂*逸 

N0****05 蘇*慧 N0****08 陳*蓁 

N0****19 黃*霖 N0****28 陳*婷 

N0****67 許*雄 N0****81 楊*龍 

N0****76 廖*涵 N0****30 林*誼 

普獎 新光三越禮券   500 元 

保單號碼 要保人 保單號碼 要保人 

D0****96 周*君 N0****87 張*妍 

D0****12 廖*新 N0****03 陳*榮 

D0****17 陳*怡 N0****30 許*媚 
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D0****61 陳*山 N0****82 林*鋆 

D1****72 顏*諭 N0****00 鐘*雅 

N0****88 資*凱 N0****86 林*明 

N0****57 鍾*樺 N0****52 劉*青 

N0****66 林*伶 N0****75 李*珊 

N0****53 陳*婷 N0****26 李*翔 

N0****16 鍾*芳 N0****25 鄧*方 

N0****28 朱*瑋 N0****89 蔡*輝 

N0****19 莊*樺 N0****08 左*琤 

N0****76 柴*霞 N0****17 賴*竹 

N0****79 彭*倫 N0****87 張*禎 

N0****33 邱*婷 N0****92 張*利 

N0****51 廖*如 N0****16 陳*雨 

N0****01 黃*凱 N0****16 林*亦 

N0****90 賈*蓉 N0****38 鄭* 

N0****62 莊*彥 N0****63 邱*智 

N0****57 吳*珊 N0****55 陳*豪 

N0****96 李*耀 N0****13 孫*智 

N0****22 李*瑄 N0****22 陳*璇 

N0****76 胡*云 N0****66 吳*川 

N0****57 游*惠 N0****92 曾*祐 

N0****90 李*蓮 N0****93 蘇*雯 

中國人壽生日禮 雲品溫泉酒店 兩天一夜住宿券 

保單號碼 要保人 保單號碼 要保人 

D1****75 陳*珍 N0****29 孔*正 

N0****26 莊*隆 N0****97 林*能 

N0****70 林*玄 N0****33 咼*鼎 

N0****29 曾*堯 N0****50 邱*懿 

N0****53 林*美 N0****03 趙*家 

 

注意事項： 

1. 中國人壽將另行通知得獎人，且得獎人須於得獎公告之日起一個月內完成領獎手

續。逾期或不接受開立扣繳憑單者，將視為放棄得獎權益，並不予提供任何替代

獎項，亦不另行抽出遞補得獎者。 

2. 各獎項之規格、品質、保固及售後服務等由產品製造商負責，概與中國人壽無

涉；獎項實際金額以中國人壽購入之當時金額為準。 

3. 得獎人不得要求折換現金或兌換其他獎品及優惠，亦不得將得獎資格轉讓或轉售

予他人，且所獲取該獎項所衍生之費用皆由得獎人自行負擔。 

4. 本活動依所得稅法之規定屬機會得獎性質。依中華民國稅法規定，得獎人若為中
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華民國境內居住之個人，或外僑於一課稅年度內在中華民國境內居住合計滿 183

天者，且所得獎項價值年度累計超過新台幣(以下同)1,000元時，中國人壽將於翌

年開立所得扣繳憑單予得獎人，如所得獎項價值超過 20,000元時，得獎人須先繳

交 10%機會得獎稅金。得獎人若為非中華民國境內居住之個人，不論得獎獎項價

值，均須先就得獎所得扣繳 20%機會得獎稅金，且中國人壽須開立扣繳憑單。因

參加本活動所需支付之任何稅捐皆為參加本活動者義務，與中國人壽無關。前述

法令如有更新或異動者，依修正後規定辦理。 

5. 參加本活動者，視為同意中國人壽得因本活動之需要，依個人資料保護法相關規

定，於本活動期間內，以電子檔或紙本形式於我國境內蒐集、處理，及向活動廠

商、稅捐機關等對象利用其個人資料(包含姓名、身分證字號/居留證、地址、電

話、電子郵件等，詳如本活動文件)。參加本活動者可自由選擇是否提供完整個人

資訊，惟若不願提供或提供資訊不完整者，將無法參加本活動或喪失得獎資格。 

 


